

AGDER OG ROGALAND SKISKYTTERKRETS

Referat styremøte nr 4/2023-2024 Agder og Rogaland skiskytterkrets

Tid: Tirsdag 10.oktober 2023 kl. 2000-2130

Sted: Teams

Tilstede: Morten Hage, Siri Fidjeland, Bjørnar K. Håverstad, Bjørg Irèn Håland

Forfall: Espen Eikemo

Nr	Sak	Merknad	Til klubbene
1	Referat fra forrige møte Vedtak: referatet godkjent.	Bli mer obs på aktuell info som kan skrives i kolonnen "til klubbene".	
2	Leder <ul style="list-style-type: none">• Handlingsplan og årshjul, gjennomgang.• Mental helse, pkt 13, forslag fra Bjørnar om en avtale i lisens/forsikring mtp oppfølging fra helse dersom man har behov for psykisk helsehjelp -Bjørnar forfatter tekst, Morten tar dette videre på kommende kretsledermøte.• Årshjul: første del TD-kurs utført, 5 deltakere.• Brønnøysund reg: registreringer er godkjent.• Teamavtale: delvis signert. Gjenstår en "ryddejobb" i listene.• Teamstøtte Sirdal ski: Morten har dialog med Roger og får oversikt mtp listene over aktuelle utøvere.		Husk å rapportere inn antall deltakere (både utøvere/ voksne) feks skiskytter-skolen, dette genererer midler tilbake.
3	Nestleder <ul style="list-style-type: none">• Kurskalenderen går sin gang på forbundets side. Her må klubbene være med å få ut info		Ønskelig at klubbene får ut info om aktuelle kurs

	<p>om aktuelle kurs. Aktuelt nå: Sunn Idrett og Våpenhåndtering. Digitale kurs hvor påmelding kan gjøres på NSSF sine nettsider, "oversikt over kurs".</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dialogmøte: mulig aktuell dato tirsdag 28.november 2023. 		<p>innad i klubben.</p> <p>Dialogmøte, klubb-krets: Det kommer invitasjon til et dialogmøte, meld gjerne inn aktuelle tema/behov.</p>
4	<p>Sport og arrangement</p> <ul style="list-style-type: none"> • Status terminliste, oppsummering Frolandsamling samt Nullerklubben markering: Espen oppdaterer styret på dette neste møte (forfall i dag). 		
5	<p>Kasserer</p> <ul style="list-style-type: none"> • Inntekter: har fått tildelt 8200 kr fra Agder idrettskrets, administrative tilskudd. • Har søknad inne hos Rogaland idrettskrets. • Er tildelt en dato hos Bingo Sør. Bjørnar sjekker mulighet for å reklamere for aktuell dato. Bingo Sør gir en andel av inntekten til kretsen. 		
6	<p>Sekretær</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nettside: har deltatt på digitalt kurs sammen med Siri to kvelder i sept. • Hovedlandsrennet 2024: intet nytt å melde. • MOT-samling 13.-15.okt: noe laper påmelding med kun 19 deltakere til nå (33 stk på sist samling Gautefall i august). Påmeldingsfristen er i samråd med Varja forlenget til 12.okt kl 1500, samt Varja sender ut mail til de som ikke er påmeldt. Ellers er planleggingen til arrangementet i rute og det gledes til MOT-samling sammen 	<p>Ifbm forlengelsen av påmeldingsfristen til MOT-samlingen, ble det postet en vennlig påminnelse på kretsens Instagram-konto.</p>	

	med U23-lagene som instruktører.		
7	Møteplan	Morten kaller inn til møte, 2.tirsdag i hver måned.	
8	Eventuelt <ul style="list-style-type: none"> • Behov for å bestille inn KM-medaljer, behov allerede på Froland 22.okt. Kretsens oppgave. Bjørnar følger opp. 		Har klubbene medaljer liggende? Supert med tilbakemelding til kretsen i så fall.

Til klubbene:

- Legg merke til at vi har satt opp en kolonne der det blir synlig hva vi spesielt ønsker innspill fra klubben om
- Kom med ideer og innspill på andre saker også
- Send all skriftlig tilbakemelding til Morten Hage, leder i ARSSK på epost: morten.hage@outlook.com

Björg Irèn Håland, sekretær